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Definisjon av antall uføre og uførebefolkningen
Antall uføretrygdede og antall personer i befolkningen 18-67 år: Vi teller 11/12 av 18-åringene og 1/12 av 67-åringene. Dette skyldes at en person ikke kan bli uføretrygdet før
måneden etter fylte 18 år, og blir alderspensjonist senest måneden etter fylte 67 år. Nedre aldersgrense for uførepensjon ble hevet fra 16 til 18 år fra 1.1.1998.

Endringer – hva er nytt 
1) Vi har byttet geografi for uførefelter fra «Bosted geografi - utland/ukjent» mappen
2) Vi har byttet befolkning til universet Befolkning_detaljert og beregnet tallet «Befolkning 18 11/12 til 67 1/12».
3) Vi har byttet befolkning geografi til felter fra «Bosted geografi - utland/ukjent»-mappen

Innhold i rapporten

Rapporten viser antall uføretrygdede og som andel av befolkningen etter geografi

Tellebegreper
• Antall personer som har fått utbetalt uføretrygd 18-67 år. 
• Befolkning med samme aldersdefinisjon
• Andel av befolkning (prosent avrundet til en desimal)

Fordelingsvariabler
• Fylke (kommune, bydel). 
• Alder fem års grupper
• Kjønn

Tidsserie

• Rapporten sammenligner fordelingen de 3 siste år

Oppdatering/statistikkperiode

• Rapporten oppdateres månedlig, i begynnelsen av etterfølgende måned

Spesialtegn
* benyttes ved tall under 4, blanke celler og andre grunner til at tall ikke kan vises som f.eks. kommunesammenslåinger. Dette blir mest synlig i:
Vestfold: Kommunesammenslåinger 1.1.2016 og 1.1.2017
Rogaland: Endringer i statistikkindeling for bydeler i Stavanger kommune 1.1.2018
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• PESYS
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Kilde: NAV PST220 Mottakere av uføretrygd. Fylke og kommune. Antall og andel
Fylke og kommune Rapport oppdatert: 03.08.2020

Antall mottakere av uføretrygd Endring fra i fjor

Fylke Kommune/Bydel Juni 2018 Juni 2019 Juni 2020 Antall Prosent

Landet i alt 332 084 346 825 357 450 10 625 3,1

Sum 03 Oslo 25 535 27 604 29 496 1 892 6,9
03 Oslo 030101 Gamle Oslo 2 246 2 384 2 639 255 10,7

03 Oslo 030102 Grünerløkka 1 893 2 101 2 303 202 9,6

03 Oslo 030103 Sagene 1 673 1 774 1 874 100 5,6

03 Oslo 030104 St. Hanshaugen 1 012 1 154 1 265 111 9,6

03 Oslo 030105 Frogner 1 551 1 651 1 796 145 8,8

03 Oslo 030106 Ullern 777 835 886 51 6,1

03 Oslo 030107 Vestre Aker 1 181 1 276 1 285 9 0,7

03 Oslo 030108 Nordre Aker 1 252 1 365 1 449 84 6,2

03 Oslo 030109 Bjerke 1 185 1 339 1 485 146 10,9

03 Oslo 030110 Grorud 1 841 1 910 2 056 146 7,6

03 Oslo 030111 Stovner 1 907 2 012 2 149 137 6,8

03 Oslo 030112 Alna 3 018 3 357 3 464 107 3,2

03 Oslo 030113 Østensjø 2 196 2 318 2 438 120 5,2

03 Oslo 030114 Nordstrand 1 582 1 780 1 945 165 9,3

03 Oslo 030115 Søndre Nordstrand 2 173 2 306 2 421 115 5,0

03 Oslo 030116 Sentrum 23 30 30 0 0,0

03 Oslo 030117 Marka * * * * *

03 Oslo 0301 Oslo 25 12 11 -1 -8,3
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Kilde: NAV PST220 Mottakere av uføretrygd. Fylke og kommune. Antall og andel
Andel av befolkning Rapport oppdatert: 03.08.2020

Prosent av befolkningen 18-67 år***)

Fylke Kommune/ Bydel Juni 2018 Juni 2019 Juni 2020
Endring fra

året før

Landet i alt 9,8 10,2 10,5 0,3

Sum 03 Oslo 5,4 5,8 6,1 0,3
03 Oslo 030101 Gamle Oslo 5,3 5,4 5,7 0,3

03 Oslo 030102 Grünerløkka 4,0 4,3 4,6 0,3

03 Oslo 030103 Sagene 4,9 5,0 5,2 0,2

03 Oslo 030104 St. Hanshaugen 3,3 3,7 4,1 0,4

03 Oslo 030105 Frogner 3,5 3,7 4,0 0,3

03 Oslo 030106 Ullern 3,8 4,0 4,2 0,2

03 Oslo 030107 Vestre Aker 3,9 4,2 4,2 0,0

03 Oslo 030108 Nordre Aker 3,7 3,9 4,2 0,3

03 Oslo 030109 Bjerke 5,5 6,1 6,6 0,5

03 Oslo 030110 Grorud 10,1 10,4 11,2 0,8

03 Oslo 030111 Stovner 9,3 9,7 10,2 0,5

03 Oslo 030112 Alna 9,3 10,3 10,7 0,4

03 Oslo 030113 Østensjø 6,8 7,1 7,5 0,4

03 Oslo 030114 Nordstrand 4,9 5,4 5,9 0,5

03 Oslo 030115 Søndre Nordstrand 8,6 9,1 9,5 0,4

03 Oslo 030116 Sentrum 2,2 2,6 2,7 0,1

03 Oslo 030117 Marka * * * *

03 Oslo 0301 Oslo 1,1 0,7 0,7 0,0
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